
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 135 
din 21 decembrie 2016 

 
 

pentru modificarea anexei la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc nr. 90/2016 privind numirea reprezentanţilor Consiliului Local al 

municipiului Câmpulung Moldovenesc în Consiliile de Administraţie ale spitalelor din 
Municipiul Câmpulung Moldovenesc 

 
 

 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară 
din data de 21 decembrie 2016, 
 Având în vedere: 
   -Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 
înregistrată la nr. 26721 din 08.12.2016; 
   -Raportul Compartimentului resurse umane  înregistrat la nr. 26722 din 08.12.2016; 
   -Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
   -Prevederile art. 187 alin. (2) lit. b) şi alin. (8)  din Legea nr. 95/2006  privind 
reforma în domeniul sănătăţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul art. 36 alin. (6) lit. a) pct. 3 şi alin (9), art. 45 şi art. 49 din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 Articol unic.Anexa la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc nr. 90/2016 privind numirea reprezentanţilor Consiliului Local al municipiului 
Câmpulung Moldovenesc în Consiliile de Administraţie ale spitalelor din Municipiul 
Câmpulung Moldovenesc se modifică după cum urmează: 
 Punctul I, subpunctul 1.Titulari, va avea următorul cuprins: 
 Macovei Virgil 
 Cristinari Filaret 
 
 
 

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
 

 Alvirescu Ioana - Tatiana 

          Contrasemnează: 
    SECRETARUL MUNICIPIULUI 

        Toader Mândrilă 
 
 

 


